

OPŁATEK NADZIEI



Nauczyciele Zespołu Szkół Uzdrawiskowych nr 1 w Ciechocinku wspólnie ze swoimi podopiecznymi, młodymi kuracjuszami, od lat troskliwie pielęgnują zwyczaj wystawiania Jasełek połączonych z opłatkowymi życzeniami.

Kończący się rok 2003 ogłoszony Rokiem Osób Niepełnosprawnych dyrektor Zespołu Szkół Uzdrawiskowych nr 1 - Ewa Giza uznała za doskonałą okazję, aby zorganizować integracyjną imprezę o ogólnomiejskim zasięgu, która byłaby połączeniem podsumowania działań władz samorządowych na rzecz osób niepełnosprawnych, występów młodzieży z samorządowych placówek oświatowych oraz prezentacji wokalnych i aktorskich młodzieży ZSU nr 1 i ZSU nr 2 w Ciechocinku.

Pomysłem tym, nadawszy mu nazwę „Opłatek nadziei” zainteresowała władze samorządowe, dyrektorów ciechocińskich szkół oraz młodzież.

Na apel wspólnej pracy nad imprezą odpowiedzieli dyrektor i nauczyciele bliźniaczego Zespołu Szkół Uzdrawiskowych nr 2 w Ciechocinku, a przede wszystkim nauczyciele ZSU nr 1, pragnąc wesprzeć swojego dyrektora w działaniach promujących placówkę.

Gdy 2 tygodnie przed planowanym terminem imprezy w sanatoriach pojawiła się młodzież z turnusu świątecznego, ruszyła machina przygotowań. Nauczyciele z Zespołu Pozalekcyjnych Zajęć Wychowawczych przy ZSU nr 1 wzięli na siebie ciężar przygotowania

Jasełek.

Nie sposób nie wymienić tych, którzy wspólnie z młodymi artystami stali się twórcami przedsięwzięcia. Tak więc panie Agnieszka Vogel, Aneta Okraśińska i Ewa Brzezicka dokonały wyboru scenariusza i pokierowały próbami; panie Katarzyna Nawrocka i Ewa Brzezicka zaprojektowały i wykonały scenografię oraz kostiumy, pani Elżbieta Zagórska podjęła się aranżacji kolęd dla utworzonego przez siebie chóru i zadbała o właściwą oprawę muzyczną widowiska; pani Krystyna Ołtarzewska wykonała okolicznościowe hasło, kartki świąteczne - małe rękodzielnicze arcydzieło - to wynik wysiłku pani Barbary Roszak; stroiki świąteczne były dziełem uczniów Zespołu Szkół - Szkoły Podstawowej nr 3 Gimnazjum, pani Lucyna Grzyb - katechетка ZSU nr 1 włączyła się do prac przy montowaniu i uprzączeniu dekoracji.

17 grudnia 2003 r. o godzinie 16.00 sala Teatru Letniego wypełniła się młodzieżą i zaproszonymi gośćmi, wśród których znaleźli się przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Sobierajski, wiceprzewodniczący Wojciech Zieliński, burmistrz miasta Leszek Dzierżewicz, ksiądz proboszcz Grzegorz Karolak, dyrektor sanatorium „Markiewicz” Zuzanna Kościukiewicz, dyrektorzy szkół samorządowych i innych placówek z terenu miasta. Jak zwykle niezawodnie stawili się nauczyciele emeryci związani wcześniej z Zespołem Szkół Uzdrawiskowych nr 1, nie zabrakło także pracowników placówek.

